*De ualore sigilli regis statuti apud Vianam*⁴¹/fol. 5v.

*De ualore sigilli regis statuti apud Pontem Reginam*⁴²

De ualore sigilli regis statuti apud Montem Regalem

- [61] Per Petrum Garsie, custodem dicti sigilli, deductis 5 solidi, 6 denarii, pro cera et aliis et 5 solidi pro expensis suis ueniendo ad comptum, 17 libras, 4 solidos, 6 denarios quas thesaurario soluit apud Pampilonam in festo Kathedre beati Petri anno decimo sexto et habet literas recognitionis dicti thesaurarii.
- [62] Soluit⁴³.

De ualore sigilli regis statuti apud Lombierr

- [63] Per Symonem Enneci de Lombierr, custodem dicti sigilli, deductis 3 solidi, 11 denarii, obulum ut supra, 4 libras, 10 solidos, quas recepit Johannes de Leyoz vigesima prima die aprilis anno decimo septimo et habet literas recognitionis.
- [64] Soluit.

*De ualore sigilli regis statuti apud Roscideuallem*⁴⁴

*De ualore sigilli regis statuti apud uillam de Arcubus*⁴⁵

De sigillo regis de Gardia.

- [65] Per Michaellem Sancii, custodem dicti sigilli, deductis 5 solidi pro cera et aliis, 4 libras, 7 solidos, 1 denarium⁴⁶.

40 Debet respondere Johannes de Leyoz] Ms. anotado al margen izquierdo.

41 Ms. Título sin asientos asignados.

42 Ms. Título sin asientos asignados.

43 Johan de Leyoz debet respondere] Ms. anotado al margen izquierdo.

44 Ms. Título sin asientos asignados.

45 Ms. Título sin asientos asignados.

46 De respondere Petrus Nauart] Ms. anotado al margen izquierdo.

De sigillo regis de Larrassoyrna

- [66] Per Symonem Petri, carnificem, custodem dicti sigilli a dominica Ramis Palmarum anno decimo quinto qua die fuit sibi traditu dictum sigillum usque ad decimam terciam diem aprilis anno decimo septimo deductis 3 solidi, 2 denarii pro cera et expensis ueniendo ad comptum, 30 solidos quos recepit Johannes de Leyoz decima tercia die aprilis anno decimo septimo et habet literas recognitionis.

*De sigillo Curie Nauarre*⁴⁷/fol. 6r.

- [67] [...]lone et Montis Regalis, 1.100 libras.
 [68] [...] libras.
 [69] Summa parcium: 1.190 libras./fol. 6v.
 [70] De pecta judeorum de Viana, 358 libras, 14 solidos, 5 denarios.
 [71] Item pro litera portarii, 20 libras.
 [72] Summa parcium: 378 libras, 14 solidos, 5 denarios.
 [73] De pecta judeorum de Funes⁴⁸, 241 libras, 5 solidos, 7 denarios.
 [74] Item pro portariis, 20 libras.
 [75] Summa parcium: 261 libras, 5 solidos, 7 denarios. /fol. 7r.

De emendis et expletis Curie Nauarre

- [76] De aliama judeorum Tutele pro concessione litere generalis ne sepius eant ad curiam ad perendum portarios, 100 libras, quas reddunt vna cum pecta sua huius anni in compoto suo huius libri.
 [77] Sarraceni Tutele condepnati sunt per gubernatorem, 1.200 libras. De quibus soluerunt gubernator per literas suas patentem, 100 libras. Ita debent: 100 libras soluendas in festo Sancti Johannis dicti anni decimi septimi⁴⁹.
 [78] De aliama judeorum Stelle pro eodem, 60 libras, quas reddunt ut supra.
 [79] De aliama judeorum de Viana pro eodem, 20 libras, quas reddunt ut supra.
 [80] De aliama judeorum de Funes pro eodem, 20 libras, quas reddunt ut supra.